
5η ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ
No ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α ΣΚΕΛΟΣ Α ΠΟΙΝΕΣ Α ΤΕΛΙΚΟ Β ΣΚΕΛΟΣ Β ΠΟΙΝΗ Β ΤΕΛΙΚΟ BEST LAP
7 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

10 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
9 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
5 ΦΟΥΡΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
8 ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

36 ΤΖΙΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
37 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
16 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΗΣ

12 ΚΑΒΑΤΖΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
40 ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
38 ΜΠΑΔΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
11 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
39 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ
19 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
29 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ
4 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

17 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ
30 ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
35 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ
33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
18 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
27 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ
34 ΚΑΡΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

R1

R1
R1

R1

R1

00:01:51.270 00:00:10.000 00:02:01.270 00:01:45.960 00:01:45.960 00:01:45.960
00:01:46.200 00:01:46.200 00:01:48.020 00:01:48.020 00:01:46.200
00:01:51.140 00:01:51.140 00:01:48.330 00:01:48.330 00:01:48.330
00:02:00.820 00:02:00.820 00:01:50.420 00:01:50.420 00:01:50.420

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:01:51.020 00:01:51.020 00:01:51.020
00:01:51.030 00:01:51.030 00:01:50.040 00:00:10.000 00:02:00.040 00:01:51.030
00:01:52.770 00:01:52.770 00:01:51.300 00:01:51.300 00:01:51.300
00:01:47.240 00:00:10.000 00:01:57.240 00:01:54.280 00:01:54.280 00:01:54.280
00:01:56.050 00:01:56.050 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:01:56.050
00:01:56.610 00:01:56.610 00:01:51.170 00:00:10.000 00:02:01.170 00:01:56.610
00:01:57.170 00:01:57.170 00:01:57.640 00:01:57.640 00:01:57.170
00:02:00.360 00:02:00.360 00:02:03.260 00:02:03.260 00:02:00.360
00:02:01.350 00:02:01.350 00:02:17.720 00:00:10.000 00:02:27.720 00:02:01.350
00:02:01.350 00:00:25.000 00:02:26.350 00:02:01.910 00:02:01.910 00:02:01.910

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:02.300 00:02:02.300 00:02:02.300
00:02:00.440 00:00:10.000 00:02:10.440 00:02:01.570 00:00:40.000 00:02:41.570 00:02:10.440
00:02:01.920 00:00:10.000 00:02:11.920 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:11.920
00:02:02.420 00:00:10.000 00:02:12.420 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:12.420

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:01.750 00:00:20.000 00:02:21.750 00:02:21.750
Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:14.710 00:00:20.000 00:02:34.710 00:02:34.710

00:02:06.970 00:00:30.000 00:02:36.970 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:36.970
Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:27.800 00:00:20.000 00:02:47.800 00:02:47.800
Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε.
Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε.
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Τα αποτελέσματα ενημερώνονται κάθε 5 λεπτά



5η ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ
Θέση No ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α ΣΚΕΛΟΣ Α ΠΟΙΝΕΣ Α ΤΕΛΙΚΟ Β ΣΚΕΛΟΣ Β ΠΟΙΝΕΣ Β ΤΕΛΙΚΟ BEST LAP

1 7 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
2 5 ΦΟΥΡΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3 8
4 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΗΣ
5 4 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

R1
R1
R1
R1
R1

00:01:51.270 00:00:10.000 00:02:01.270 00:01:45.960 00:01:45.960 00:01:45.960
00:02:00.820 00:02:00.820 00:01:50.420 00:01:50.420 00:01:50.420

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:01:51.020 00:01:51.020 00:01:51.020
00:01:56.050 00:01:56.050 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:01:56.050
00:02:01.920 00:00:10.000 00:02:11.920 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:11.920

Τα αποτελέσματα ενημερώνονται κάθε 5 λεπτά



5η ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ
Θέση No ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α ΣΚΕΛΟΣ Α ΠΟΙΝΕΣ Α ΤΕΛΙΚΟ Β ΣΚΕΛΟΣ Β ΠΟΙΝΕΣ Β ΤΕΛΙΚΟ BEST LAP

1 10 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2 9 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
3 16 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
4 12 ΚΑΒΑΤΖΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
5 11 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
6 19 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
7 17 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ
8 18 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
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00:01:46.200 00:01:46.200 00:01:48.020 00:01:48.020 00:01:46.200
00:01:51.140 00:01:51.140 00:01:48.330 00:01:48.330 00:01:48.330
00:01:47.240 00:00:10.000 00:01:57.240 00:01:54.280 00:01:54.280 00:01:54.280
00:01:56.610 00:01:56.610 00:01:51.170 00:00:10.000 00:02:01.170 00:01:56.610
00:02:01.350 00:02:01.350 00:02:17.720 00:00:10.000 00:02:27.720 00:02:01.350

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:02.300 00:02:02.300 00:02:02.300
00:02:02.420 00:00:10.000 00:02:12.420 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:12.420

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:27.800 00:00:20.000 00:02:47.800 00:02:47.800

Τα αποτελέσματα ενημερώνονται κάθε 5 λεπτά



5η ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ
Θέση No ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α ΣΚΕΛΟΣ Α ΠΟΙΝΕΣ Α ΤΕΛΙΚΟ Β ΣΚΕΛΟΣ Β ΠΟΙΝΕΣ Β ΤΕΛΙΚΟ BEST LAP

1 36 ΤΖΙΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2 37 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
3 40 ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
4 38 ΜΠΑΔΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5 39 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ
6 29 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ
7 30 ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
8 35
9 33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10 34 ΚΑΡΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
11 27 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ
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R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3
R3

00:01:51.030 00:01:51.030 00:01:50.040 00:00:10.000 00:02:00.040 00:01:51.030
00:01:52.770 00:01:52.770 00:01:51.300 00:01:51.300 00:01:51.300
00:01:57.170 00:01:57.170 00:01:57.640 00:01:57.640 00:01:57.170
00:02:00.360 00:02:00.360 00:02:03.260 00:02:03.260 00:02:00.360
00:02:01.350 00:00:25.000 00:02:26.350 00:02:01.910 00:02:01.910 00:02:01.910
00:02:00.440 00:00:10.000 00:02:10.440 00:02:01.570 00:00:40.000 00:02:41.570 00:02:10.440

Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:01.750 00:00:20.000 00:02:21.750 00:02:21.750
Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:14.710 00:00:20.000 00:02:34.710 00:02:34.710

00:02:06.970 00:00:30.000 00:02:36.970 Κ.Ε. Κ.Ε. 00:02:36.970
Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε.
Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε. Κ.Ε.

Τα αποτελέσματα ενημερώνονται κάθε 5 λεπτά



5η ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ ΧΩΜΑ ΚΙΛΚΙΣ
Α/Α No ΟΔΗΓΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
24 4 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
18 5 ΦΟΥΡΚΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
4 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΗΣ

12 7 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
2 8
9 9 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

11 10 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13 11 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
20 12 ΚΑΒΑΤΖΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
22 16 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
21 17 ΣΑΒΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΛΑΝΤΗΣ
14 18 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ
15 19 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
17 27 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ
5 29 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΣΗΣ
7 30 ΘΑΜΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

23 33 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
16 34 ΚΑΡΤΖΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
19 35
10 36 ΤΖΙΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
6 37 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
3 38 ΜΠΑΔΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
8 39 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ
1 40 ΓΙΑΝΤΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ
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Τα αποτελέσματα ενημερώνονται κάθε 5 λεπτά


